FUNDRHI – Subconta Macaé e das Ostras  

PROGRAMA DE TRABALHO: Plano de Investimentos – Contrato de Gestão 

n.º 62/2022 - Ano III  

BASE: Ações de Diretoria 

http://www.cilsj.org.br/

10.2. Para efeito do contrato a ser celebrado, o valor máximo global a ser pago será de 

R$ 2.728,97 (dois mil setecentos e vinte e oito reais e noventa e sete centavos). 

11. DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 

11.1 O Contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias a contar da data da emissão da 

ordem de início de serviço, não havendo previsão de prorrogação de prazo. 

12. DO PRAZO DO INÍCIO DO SERVIÇO